
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 августа 2022 г.  № 17/73 

Екатеринбург 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

 

На основании пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 

г. № 152/1137-6 (с изменениями, внесёнными постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 

г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-

6, от 01.11.2017 г. №108/903-7, от 12.02.2020 № 239/1779-7, от 24.02.2021 № 

284/2087-7), постановления Избирательной комиссии Свердловской области 

от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий» Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» в связи с 

 



 2 

назначением Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссией города Екатеринбурга членами участковых избирательных 

комиссий: 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Номер 

избирательн

ого участка 

1.  Колыгина Дарья 

Денисовна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

1699 

2.  Постовалова Наталья 

Валентиновна 
Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

1700 

3.  Мазгалина Вера 

Станиславовна 

Собрание избирателей 1700 

4.  Чернавских Антон 

Андреевич 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

1712 

5.  Михайлова Галина 

Николаевна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Свердловской области 

1713 

6.  Голушков Артём 

Юрьевич 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Свердловской области 

1716 

7.  Благородова Татьяна 

Владимировна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» 

1716 

8.  Симонян Владимир 

Норайрович 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

1716 

9.  Чижова Людмила 

Олеговна 

Собрание избирателей 1716 

10.  Варенцова Ольга 

Дмитриевна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Свердловской области 

1728 

11.  Ромахина Мария 

Анатольевна 

Собрание избирателей 1734 

12.  Орлов Андрей 

Валентинович 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Свердловской области 

1749 

13.  Ухалов Дмитрий 

Валерьевич 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

1750 

14.  Ярулина Евгения 

Анатольевна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Свердловской области 

1756 

15.  Малых Юрий Региональное экологическое общественное 1761 



 3 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Номер 

избирательн

ого участка 

Эдуардович движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

16.  Лубнин Виталий 

Вячеславович 

Собрание избирателей 1764 

17.  Султанов Руслан 

Тимарханович 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

1764 

18.  Бегунова Анна 

Константиновна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

1769 

19.  Мустафаева Айдан 

Мустафаевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

1776 

20.  Державина Татьяна 

Дмитриевна 

Собрание избирателей по месту работы 1778 

21.  Карамышева 

Валентина 

Владимировна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1778 

22.  Кобякова Ирина 

Васильевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

1778 

23.  Куликовская Вера 

Ивановна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

«Демократическая партия России» 

1778 

24.  Мухадтинова Вера 

Ивановна 

Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

1778 

25.  Лобза Ольга 

Михайловна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

«Демократическая партия России» 

1779 

26.  Миронов Борис 

Георгиевич 

Собрание избирателей по месту работы 1779 

27.  Савчик Инга Юрьевна Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

1779 

28.  Гадалина Вероника 

Олеговна 

Чкаловское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1782 

29.  Вяткина Екатерина 

Александровна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

1782 

30.  Крючкова Елена 

Сергеевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

2629 



 4 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Н.Ю. Романова 

 

 

http://ikso.org/

